令和２年６月２０日

特定非営利活動法人 境港スイミングスクール

会 長  小  板    裕

                 （ 公 印 省 略 ）

7 月休校日変更について（お知らせ）

 梅雨の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、当法人の管理運営について格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。

 さて、7 月の休校日は 25 日(土)となっておりましたが、諸事情により 8 月 8 日(土)に振

り替えさせていただきます。それに伴い 7 月 18 日(土)に予定していた進級テストも 25 日

（土）へ変更となります。

 会員の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますがご理解を賜りますようお願いいたしま

す。

お問い合わせ

                   特定非営利活動法人 境港スイミングスクール

                   電話：４４－３７２５

                   FAX : ４４－５８８５

日 月 火 水 木 金 土 備考

1 2 3 4 休校日

5 6 7 8 9 10 11 12日

12 13 14 15 16 17 ⑱ 25日

19 20 21 22 ㉓ ㉔ 25 進級テスト

26 27 28 29 30 31 18日

23、24日

日 月 火 水 木 金 土 備考

1 休校日

2 3 4 5 6 7 8 13、14日

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 進級テスト

㉓ ㉔ ㉕ 26 27 28 29 23～25日

30 31

7

月

8

月

日 月 火 水 木 金 土 備考

1 2 3 4 休校日

5 6 7 8 9 10 11 12日

12 13 14 15 16 17 18 25日

19 20 21 22 ㉓ ㉔ ㉕ 進級テスト

26 27 28 29 30 31 18日

23、24日

日 月 火 水 木 金 土 備考

1 休校日

2 3 4 5 6 7 8 13、14日

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 進級テスト

㉓ ㉔ ㉕ 26 27 28 29 23～25日

30 31

7

月

8

月